山东省应用统计学会文件

鲁应统学字（2014）6号

[image: image1.jpg]

关于开展“第一届山东省统计科学技术成果奖”评选的通知

各有关单位及个人：

科技部下发的《社会力量设立科学技术奖管理办法》规定，社会团体设奖是同级科学技术奖励的重要组成部分。根据近期国家有关改革决定，经论证本会设奖名称为“山东省统计科学技术成果奖”。为表彰近年来全省在统计科研和统计技术推广应用工作中取得突出成就的单位和个人，促进统计科技进步和创新，经研究决定今年组织开展“第一届山东省统计科学技术成果奖”评选。现将有关事宜通知如下：

一、评选范围

评选活动面向全省。申报范围限于单位或个人于2010年1月1日—2013年12月31日内完成的成果，包括论文（含统计分析报告、调研报告）、课题研究报告、书籍以及信息技术成果（如软件系统、报表程序）等；参评成果的专业领域限于统计、经济、管理、数量经济与技术经济、计量经济等。字数和篇幅不限，不论发表或出版与否均可参评。

二、申报方法

1、参加评选的单位和个人需填写成果评选申报表一式两份，提供成果原件和复印件各1份，反映成果效益和社会反响的支撑材料（如领导批示、应用证明、课题立项或结项证书）一式两份（可以为复印件），按“申报表→反响证明→成果材料”的顺序装订成两套申报材料。

2、论文和调研报告类成果每项收取评审费100元；课题报告、专著及信息技术成果每项收取评审费150元。

3、申报工作从今年3月20日起，于6月30日截止，在此期间请将申报材料一式两份连同评审费通过邮局寄至山东省统计科学技术成果评奖办公室。通讯地址：济南市舜耕路13号经管楼702室；邮编：250002；收件人：殷正刚；联系电话：0531-89736831，18769728102。如评奖结束后作者需要成果原件，请届时来电话索要。

三、评审与表彰
1、组建“山东省统计科学技术成果奖评选委员会”，分“论文类”（含统计分析报告、调研报告）、“课题类”、“书籍类”、“信息化成果类”四种类型进行评审，先由专业组初评，再由评委会终评，分别授予一、二、三等奖。如作者有不同类型的成果可以分类申报，但每类成果每个首位作者限报1项。

2、获奖成果以“山东省统计科学技术成果奖评选委员会”或“山东省应用统计学会”名义向获奖者颁发证书和奖金。

3、获奖成果优先推荐参加山东省社会科学优秀成果奖、山东省科协“学术创新奖”等的评选。

4、符合要求的获奖论文可推荐参加“第六届（2014）国际应用统计与管理工程学术研讨会”并入选英文版论文集正式出版，提交CPCI或EI检索，也可推荐至国外学术期刊正式发表。

                                                  二O一四年三月十日

主题词：成果奖  评选  通知

抄报：山东省社会科学联合会  山东省科协

山东省统计科学技术成果奖评选申报表
成果题目
成果形式                  学科门类

   第一作者姓名              性别          年龄
   工作单位及职务、职称
通讯地址及邮编                        联系电话
    第二作者        工作              第三作者         工作
    姓    名        单位              姓    名         单位
    第四作者        工作              第五作者         工作
    姓    名        单位              姓    名         单位
                        年   月   日 报

山东省统计科学技术成果奖评选委员会制
	成果主要内容、主要创新点、学术价值和应用价值：

	成果应用情况、所产生的效益及社会反响：

	作者所在单位意见：

           负责人签字：                     单位盖章：

                                                  年   月    日

	专业组初评意见及获奖等级：

            组长签字：
	终评意见及获奖等级

评委会主任签字：

	注：如此成果没发表是否愿在国外期刊上发表：

是否愿意入编英文版论文集正式出版：

此表可复印，一式两份分别粘贴在参评成果原件和复印件的首页。